Teggiano 1802.

xls

COMUNE DI TEGGIANO (SA)
RIMBORSO QUOTA PARTE SECONDA SEMESTRALITA'

2013 ED ANNUALITA' 2014 E 2015

Cap. 638

COMUNE

N.Decreto
Concessione

Data Decreto
Concessione

Posizione
Mutuo

Scadenza
Mutuo

Importo
Annuo

Importo
Semestrale

Importo da
liquidare

Scadenza Rata
Competenza
economica

Codice
Tesoreria
Codice conto

D.D.scheda
obbligatoria
pubblicita

TEGGIANO

C.F. 83000070652

1802

04/09/2009

4523491/00

31/12/2028

26.720,38

13.360,19

10.967,60

quota parte rata
01/07/2013
31/12/2013

424 0071579

815 del 19/12/2013

26.720,38

26.720,38

01/01/2014
30/06/2014
01/07/2014
31/12/2014

17.761,72

8.880,86

17.761,72

01/01/2015
30/06/2015
01/07/2015
31/12/2015

55.449,70

Page 1

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 58 del  5 Settembre 2016
	BENEFICIARI_LR51


