	COMUNE DI TEGGIANO (SA) RIMBORSO QUOTA PARTE SECONDA SEMESTRALITA' 2013 ED ANNUALITA' 2014 E 2015									
	Cap. 638									
COMUNE	N.Decreto Concessione	Data Decreto Concessione	Posizione Mutuo	Scadenza Mutuo	Importo Annuo	Importo Semestrale	Importo da liquidare	Scadenza Rata Competenza economica	Codice Tesoreria Codice conto	D.D.scheda obbligatoria pubblicità
TEGGIANO C.F. 83000070652	1802	04/09/2009	4523491/00	31/12/2028	26.720,38	13.360,19	10.967,60	quota parte rata 01/07/2013 31/12/2013	424 0071579	815 del 19/12/2013
					26.720,38		26.720,38	01/01/2014 30/06/2014 01/07/2014 31/12/2014		
					17.761,72	8.880,86	17.761,72	01/01/2015 30/06/2015 01/07/2015 31/12/2015		
							55.449,70			